
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.09.2020  № 54-79/VII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження міської програми 

„Дошкілля” на 2020 - 2025 роки 

 

Розглянувши лист відділу освіти (14.09.2020 № 1486), за підсумками 

комісійного обстеження дошкільних закладів міста, з метою забезпечення 

безпечних умов перебування учасників навчально-виховного процесу, 

розв’язання проблем, пов’язаних із належним виконанням навчально-виховного 

процесу у дошкільних закладах, зміцнення матеріально-технічної бази закладів, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити міську програму „Дошкілля” на 2020-2025 роки (додаток 1). 

2. Начальнику відділу освіти (Строкань О.М.), керівникам освітніх 

закладів забезпечити виконання міської програми „Дошкілля”. 

3. Фінансовому управлінню міськвиконкому (Коваленко О.В.) щорічно 

при формуванні показників місцевого бюджету передбачати кошти на 

реалізацію зазначеної програми (таблиця фінансування міської програми 

додаток 2). 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань освіти, культури, молодіжної політики 

та розвитку фізичної культури і спорту (Боченкова В.В.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

Строкань 23303 



 2 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 16.09.2020  № 54-79/VII 

 

 

Міська програма „Дошкілля” на 2020 – 2025 роки 

 

Загальна частина 

Міська програма „Дошкілля” далі Програма є цільовим документом, який 

відповідає основним положенням державно-будівельних норм,  спрямована на 

розв’язання проблем, пов’язаних із безпечною експлуатацією будівель і споруд, 

забезпечення надійності та безпеки, надання естетичного вигляду навчальним 

закладам, поліпшення умов перебування дітей у закладах, збереження 

матеріально-технічної бази. 

 

Мета і основні завдання 

Метою Програми є: 

- виконання невідкладних заходів з попередження аварійності приміщень; 

- створення сприятливих  умов перебування учасників освітнього  процесу, 

що є передумовою належного виконання завдань навчально-виховного 

характеру у дошкільних закладах; 

- забезпечення належного естетичного вигляду приміщень та 

прогулянкових павільйонів. 

 

Фінансове та ресурсне забезпечення виконання Програми. 

Фінансування виконання Програми здійснюватиметься в межах асигнувань, 

передбачених міським бюджетом та за рахунок залучених спонсорських 

коштів, інших джерел не заборонених законодавством.  

 

Очікувані результати виконання Програми 

Виконання основних завдань і заходів Програми забезпечить: 

- забезпечення безпечних умов перебування учасників навчально-

виховного процесу; 

- зміцнення матеріально-технічної бази закладів. 

 

Термін реалізації Програми:  6 років   

 

Нормативно-правова база: 

 

- Державно-будівельні норми В.2.2-3:2018 Заклади освіти. Будинки і 

споруди.  

- Державно-будівельні норми В.1.-14:2018 Система забезпечення 

надійності та безпеки будівель і споруд; 



 3 

- Розпорядження Золотоніського міського голови про створення комісії для 

обстеження технічного стану будівель та павільйонів закладів дошкільної 

освіти; 

-  Комісійні акти обстеження будівель та павільйонів закладів дошкільної 

освіти. 

 

Основні заходи щодо виконання Програми 

 

№ 

п/п 

Заходи Термін виконання Відповідальні 

особи 

1. Комісійне обстеження 

приміщень, вивчення 

першочергових об’єктів  

серпень 2020 року Перший 

заступник 

міського голови 

Масло О.М. 

Відділ освіти 

2. Затвердження графіка 

ремонтних робіт 

серпень 2020року Відділ освіти 

3. Передбачення у місцевому 

бюджеті коштів на реалізацію 

Програми  

щорічно Відділ освіти 

Фінансове 

управління 

4. Залучення інших джерел 

фінансування для означених 

потреб 

щорічно Керівники 

навчальних 

закладів міста 

5. Проведення закупівель 

відповідно до законодавства 

впродовж року  Відділ освіти 

Керівники 

навчальних 

закладів міста 

6. Здійснення контролю за 

виконанням будівельних робіт  

впродовж року Перший 

заступник 

міського голови 

Масло О.М. 

Відділ освіти 

 

 

Секретар ради                                                              Н.О.Сьомак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 16.09.2020  № 54-79/VII 

 

Фінансування міської програми „ДОШКІЛЛЯ” на період 2020-2025 роки 

 
Назва 

навча

льног

о 

закла

ду  

Голов

ний 

розпо 

Діль 

ник 

кошті

в 

Дже 

рела 

фіна

нсу 

ва 

ння 

Прогноз

о 

ваний 

бсяг 

фінансов

их 

ресурсів  

 

2020 

рік  

2021рік  2022 рік  2023 рік  2024рік  2025рік  

місцевий 

бюджет  

місцевий бюджет 

 

місцевий бюджет місцевий бюджет місцевий бюджет місцевий бюджет 

д
/з

 «
С

о
н

еч
к

о
»
 

З
о

л
о

то
н

іс
ь
к
и

й
 

м
іс

ь
к
и

й
 в

и
к
о
н

к
о
м

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 1 650 00

0 грн. 

 1. Поточний 

ремонт каналізації 

– 200 000 грн. 

2. 2. Поточний 

ремонт гарячого 

водопостачання – 

200 000 грн. 

3.  

1. Реконструкція м 

якої покрівлі 

(шатровий дах) –  

1 000 000  грн. 

1. Поточний 

ремонт підлоги на 

І поверсі – 250 000 

грн. 

  

д
/з

 «
Р

о
м

а
ш

к
а

»
 

З
о
л
о
то

н
іс

ь
к
и

й
 

м
іс

ь
к
и

й
 в

и
к
о

н
к
о

м
 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 890 000 

грн. 

 1.Поточний ремонт  

3-х павільйонів  - 

240  000 грн. 

2. Поточний 

ремонт 

асфальтового 

покриття  - 150 000  

грн. 

 

 1.  1. Будівництво 2-х 

павільйонів – 

300 000 грн.  

 1.Поточний 

ремонт паркану – 

200 000 грн. 



 5 

д
/з

 

«
С

т
р

у
м

о
ч

о
к

»
 

З
о
л
о
то

н
іс

ь
к
и

й
 

м
іс

ь
к
и

й
 в

и
к
о
н

к
о
м

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 800 000 

грн. 

  1. Поточний ремонт 

павільйонів – 

480 000 грн.  

2. Поточний ремонт 

асфальтового 

покриття – 120 000 

грн. 

  1.Поточний 

ремонт паркану – 

200 000 грн. 

д
/з

 «
К

а
л

и
н

к
а

»
 

З
о
л
о
то

н
іс

ь
к
и

й
 м

іс
ьк

и
й

 

в
и

к
о
н

к
о
м

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

1 960 00

0 грн. 

Поточний 

ремонт 

даху – 

200 000  

грн. 

1. Капітальний 

ремонт по заміні 

віконних блоків 

700 000 грн. 

 

1.Поточний ремонт 

паркану – 130 000 

грн. 

 

1. Поточний 

ремонт 

2.  3-х павільйонів  

- 240 000 грн. 

3. Поточний 

ремонт підлоги на 

І поверсі – 150 грн. 

 

 

 

 

1.Поточний 

ремонт 3-х 

павільйонів  - 

240 000 грн. 

 

 

2. Поточний 

ремонт 

асфальтового 

покриття – 

300 000 грн. 

д
/з

 «
Я

л
и

н
к

а
»

  

З
о

л
о

то
н

іс
ь
к
и

й
 м

іс
ьк

и
й

 

в
и

к
о

н
к
о

м
 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

1 040 00

0 грн. 

  1. Поточний ремонт 

водовідведення з 

дазу  - 160 000 грн. 

1. Будівництво 2-х 

павільйонів – 

300 000 грн. 

2. Поточний 

ремонт даху 

100 000 грн. 

1. Поточний 

ремонт зовнішніх 

відкосів  - 60 000 

грн.  

2. Поточний 

ремонт 3-х 

павільйонів  - 

240 000 грн. 

 

 

1 Поточний ремонт 

2-х павільйонів  - 

140 000 грн.  

 

д
/з

 «
Б

ер
із

к
а
»
 

З
о

л
о

то
н

іс
ь
к
и

й
 

м
іс

ь
к
и

й
 в

и
к
о
н

к
о
м

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 650 000 

грн. 

    1.Поточний ремонт 

асфальтового 

покриття – 150 000 

грн. 

2.Поточний ремонт 

сходів у підвал – 

100 000 грн. 

 

Поточний ремонт 

5-ти павільйонів  

- 400  000 грн. 



 6 

д
/з

 «
В

ес
ел

к
а
»
 

З
о
л
о
то

н
іс

ь
к
и

й
 

м
іс

ь
к
и

й
 в

и
к
о
н

к
о
м

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 450 000 

грн. 

 1. Поточний 

ремонт 

каналізації у 

підвалі  - 150 000 

грн. 

2. 2. Поточний 

ремонт даху 

150 000 грн. 

  Поточний ремонт 

асфальтового 

покриття – 150 000 

грн. 

 

 

 

ВСЬОГО 

7 420000 

грн. 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

200 000 

грн. 

1 790 000 грн. 1 890 000 грн. 1 340 000 грн. 

 

960 000 грн. 

 

1 240 000 

грн. 

 У разі отримання державних дотацій, спонсорських коштів, цінових коливань, сума фінансування з місцевого бюджету буде відкоригована. 

 

 

Секретар ради                                                                                                                     Н.О. Сьомак 


